
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ                  
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 
___________________________________________________________________  

 
Р Е Ш Е Н И Е  № 301 

 
15 августа 2018 г.                                                                           г. Полярные Зори 
 

О внесении изменений  
в решение Совета депутатов города Полярные Зори от 23.05.2013 №406  

«О внесении изменений и дополнений в Регламент Совета депутатов 
города Полярные Зори с подведомственной территорией» 

 
Заслушав и обсудив информацию Мельника Ю.П. – председателя 

постоянной комиссии Совета депутатов по законодательству и местному 
самоуправлению, Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Внести в решение Совета депутатов города Полярные Зори от 
23.05.2013 №406 «О внесении изменений и дополнений в Регламент Совета 
депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией», 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.6. после слов «статьями 90 и 91» дополнить словами «главы 
17 раздела IX»; 

1.2. В пункте 1.7. слово «Дополнить» заменить словами «Главу 16 
раздела VIII дополнить». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Совета депутатов                                                            В.Т. Исаков 

 
 


